

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ропшинская ул. д.28 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста тридцать три тысячи восемьсот пятьдесят семь рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,406		433 857,12
ЖЭС-2						0,306		28 401,68
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связывающем (Чердак) БП-00013049 Скотч арм. сантехнический БП-00012999 Теплоизоляция кашированная алл.35/30 мм Paroc	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,306	92 815,95	28 401,68	
				шт	10	114,00	1 140,00	
				пог.м	55	281,00	15 455,00	
					Прямые затраты по разделу:		19 907,57	
					Накладные расходы по разделу:		2 318,12	
					Сметная прибыль по разделу:		1 442,38	
					НДС 20% по разделу:		4 733,61	
					Итого по разделу, включая НДС:		28 401,68	
PCY						17,1	405 455,44	
2	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00011576 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01		14,1	24 442,63	344 641,07	
				кг	560	158,57	88 799,20	
				кг	650	193,00	125 450,00	
3	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал) 00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг 00-00011576 Изоцианат (250кг)	26-01-021-01в		3	20 271,46	60 814,37	
				кг	100	158,57	15 857,00	
				кг	100	193,00	19 300,00	
					Прямые затраты по разделу:		313 781,14	
					Накладные расходы по разделу:		14 855,17	
					Сметная прибыль по разделу:		9 243,22	
					НДС 20% по разделу:		67 575,91	
					Итого по разделу, включая НДС:		405 455,44	
					Прямые затраты по всем разделам:		333 688,71	

Накладные расходы по всем разделам:

17 173,29

Сметная прибыль по всем разделам:

10 685,60

НДС 20% по всем разделам:

72 309,52

Итого по разделам, включая НДС:

433 857,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.